
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
36/2018. (XII. 12.) 

önkormányzati rendelete  
  

a sportról szóló 66/2001. (XII. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésében, valamint a sportról szóló 2004. évi I. 

törvény 55.§. (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 
 

A sportról szóló 66/2001. (XII. 29.) önkormányzati rendelet 4.§-a helyébe az alábbi 

rendelkezés lép: 

  

„4.§. Az önkormányzat a testnevelés és sport feladatai ellátása érdekében 

sportlétesítményeket, sportiskolát tart fenn, sportszervezeteket (egyesületek, 

szövetségek, vállalkozások) támogat, azokkal együttműködik. 

 

 

2. § 
 

Ez a rendelet 2019. január 1. napján lép hatályba. 

 

 

Kaposvár, 2018. december 6. 
 

 

 

 

 

 Szita Károly dr. Csillag Gábor 
 polgármester jegyző   

 


